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Dirección: Calle 20 No.22-05 Edificio Punto Ciem  
 

NIT: 811.009.329-0  
PBX: (604) 5537788  

EXTENSIONES TELEFÓNICAS EE.PP. DE LA CEJA E.S.P.  
2562 Recepción   
2564 Contratista Atención al Usuario auxatencionpqr@eeppdelaceja.gov.co  
2565 T.O. Comercial y PQRS atencionpqr@eeppdelaceja.gov.co  
2577 P.U. Comercial comercial@eeppdelaceja.gov.co  
2579 T.O. Comercial y Facturación ausuario@eeppdelaceja.gov.com.co  
2599 Asesor Control Interno cinterno@eeppdelaceja.gov.co  
2570 T.O. de Archivo y Documentación archivo@eeppdelaceja.gov.co  

2571 
Auxiliar de Archivo archivodigital@eeppdelaceja.gov.co  
Auxiliar de Archivo auxarchivo@eeppdelaceja.gov.co  

2572 P.U. de Compras y Bienes compras@eeppdelaceja.gov.co  
2573 Auxiliar de Compras y Almacen comprasaux@eeppdelaceja.gov.co  
2574 Tesorera tesorera@eeppdelaceja.gov.co  
2575 Jefe de Oficina Contable y Presupuestal contaduria@eeppdelaceja.gov.co  
2576 T.O Contable auxcontable@eeppdelaceja.gov.co  
2567 T.O presupuestal presupuesto@eeppdelaceja.gov.co  
2569 P.U. Aseo aseopublico@eeppdelaceja.gov.co  
2589 T.O. Mirs Rural mirsrural@eeppdelaceja.gov.co  
2578 Directora Financiera y Comercial dfinanciera@eeppdelaceja.gov.co  
2580 Secretario Técnico y de Planeación planeacion@eeppdelaceja.gov.co  
2582 Director Técnico dtecnica@eeppdelaceja.gov.co  
2595 P.U. Gestión Ambiental cambiental@eeppdelaceja.gov.co  
2584 P.U. MIRS Urbano mirs@eeppdelaceja.gov.co  
2585 P.U Plantas y redes redes@eeppdelaceja.gov.co  
2563 Auxiliar Administrativa secretaria@eeppdelaceja.gov.co  
2590 P.U. Sistemas y Tecnología sistemas@eeppdelaceja.gov.co  
2591 Coordinador del SGSST socupacional@eeppdelaceja.gov.co  
2592 Directora administrativa dadministrativa@eeppdelaceja.gov.co  
2593 P.U. Nómina y Competencias Laborales competencias@eeppdelaceja.gov.co  
2594 P.U. Trabajo social tsocial@eeppdelaceja.gov.co  
2596 P.U Contratación coordiproyectos@eeppdelaceja.gov.co  
2597 Auxiliar de contratación auxcontratacion@eeppdelaceja.gov.co  
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2598 Abogada Contratista paulina.gaviria@eeppdelaceja.gov.co  
2600 Asesor de Comunicaciones comunicaciones@eeppdelaceja.gov.co  

2060 
Directora de Laboratorio laboratorio@eeppdelaceja.gov.co  

Cordinadora de Calidad Laboratorio calidadlaboratorio@eeppdelaceja.gov.co  
2061 Auxiliar de Laboratorio laboratorioaux@eeppdelaceja.gov.co  

    
 


